
ZARZĄDZENIE NR  0050.27.2013

BURMISTRZA GMINY  TRZEBNICA
z dnia 18.04.2013 roku.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej dla wyłonie nia kandydata na 
stanowisko dyrektora  Przedszkola Publicznego nr 2 
im. Polskiej Niezapominajki w Trzebnicy

     Na podstawie art.36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2  ustawy z 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)   oraz § 2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.
U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

  

§ 1.

Powołuję Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata 
na stanowisko dyrektora  Przedszkola Publicznego nr 2 im. Polskiej Niezapominajki
 w Trzebnicy

w składzie:

1. Marek  Długozima                   - przedstawiciel Gminy Trzebnica – przewodniczący komisji,
2. Agnieszka Moździerz              - przedstawiciel Gminy Trzebnica,
3. Krystyna Haładaj                     - przedstawiciel Gminy Trzebnica,
4. Cecylia Pawlikowska -Krzesińska - przedstawiciel Kuratora Oświaty we Wrocławiu,
5. Wiesława Ludwiczyńska          - przedstawiciel Kuratora  Oświaty we Wrocławiu,
6. Alina Nowakowska                  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Przedszkola      
Publicznego nr 2,
7. Małgorzata Dąbek                   - przedstawiciel Rady Rodziców Przedszkola 
Publicznego nr 2,
8. Jan Bernadek                          - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego,  
9. Dagmara Wolska                     - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”.

  

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


